
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

21.02.2019 року     № 35 

 

 

Про затвердження календарного плану  

обласних щорічних змагань «Спорт 

протягом життя» серед учнів 

загальноосвітніх навчальних закладів 

Харківської області на 2019 рік.  

присвяченого «Новорічним та 

різдвяним святам»  

 

 

Відповідно до обласної та районної програми «Розвиток фізичної 

культури та спорту на 2016-2020 роки», наказую: 

 

1.Затвердити календарний план обласних щорічних спортивних змагань 

«Спорт протягом життя» серед учнів загальноосвітніх навчальних закладів 

Харківської області на 2019 навчальний рік. 

2.Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів відповідно до 

календарного плану та у вказані терміни проводити підготовку, а також самі 

змагання з вказаних видів спортивно-масового характеру і про результати 

проведення звітувати відділ освіти, молоді та спорту Зачепилівської районної 

державної адміністрації. 

  

 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                   О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 


